
Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 31 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00092 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 12 DE 31/10/2023 - DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO FISCAL DE CONTRATO(S) JUNTO A(S) EMPRESA(S) DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL E MANUTENÇÃO ELÉTRICA DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DE
IRECÊ, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• AVISO DE RESULTADO DO PERP N°007/2023 - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CONTRASTES
RADIOLÓGICOS PARA TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA E RESSONÂNCIA NUCLEAR MAGNÉTICA PARA ATENDER A DEMANDA
DA POLICLÍNICA DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ/BA

• HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PERP Nº 007/2023.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 828C7547E9B12FA6C98E6093B1059291



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 31 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00092 | Caderno 1

Portaria

 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ 
 
 

 
 
PORTARIA Nº 12 de 31 de Outubro de 2023. 

 
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO FISCAL 
DE CONTRATO(S) JUNTO A(S) 
EMPRESA(S) DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREDIAL E 
MANUTENÇÃO ELÉTRICA DO 
CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE SAUDE DE 
IRECÊ, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 
 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO 
DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de nomear o 
fiscal de contratos do setor de manutenção predial e manutenção elétrica. RESOLVE:  
 
Art. 1º NOMEAR ALCIONE BRAZ SILVA, para exercer a função de fiscal de contrato junto a(s) 
empresa(s) que prestam serviços de manutenção predial e de manutenção elétrica para o Consórcio Público 
Interfederativo de Sáude da Região de Irecê. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

Cumpra-se. 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
Irecê (BA), 31 de Outubro de 2023. 
 
 

  _________________________________ 
ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA 

PREFEITO DE PRESIDENTE DUTRA 

PRESIDENTE DO CRSIRECÊ 

 
 

 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 93320784C5FCB695EE633BE3B175B1B7

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 31 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00092 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 31 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00092 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 

 
 
 

 
 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 007/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010610/2023. 
N° DA LICITAÇÃO: 1022878 

 
 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ nº 26.571.435/0001-80, comunica o 
resultado do julgamento do Pregão Eletrônico para Registro de Preço sob o nº 007/2023. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: 
Registro de preço para futura e eventual aquisição de contrastes radiológicos para Tomografia Computadorizada e Ressonância 
Nuclear Magnética para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Empresas vencedoras: 
PRODULABOR Comércio e Distribuição LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.142.253/0001-98 registrou o valor estimado de R$ 
174.400,00 (cento e setenta e quatro mil e quatrocentos reais) referente ao Lote 01 e a H3 PHARMA Comércio e Serviços LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 23.643.172/0001-77 registrou o valor estimado de R$ 554.200,00 (quinhentos e cinquenta e quatro mil e 
duzentos reais) referente ao Lote 02. Irecê/Ba, 31/10/2023. E-mail: trabalho1012@gmail.com. Site: www.consri.ba.gov.br. 
Pregoeira: Thais Pires Rodrigues de Matos. 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D712056065FE9E8F4D7E084F45FD9FAA

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 31 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00092 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 31 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00092 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 

 
 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 007/2023. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010610/2023. 

N° DA LICITAÇÃO: 1022878 
 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ Nº 26.571.435/0001-80, comunica aos 
interessados que ADJUDICOU/HOMOLOGOU o procedimento licitatório referente ao Pregão Eletrônico para Registro de Preço 
sob o nº 007/2023, para registro de preço para futura e eventual aquisição de contrastes radiológicos para Tomografia 
Computadorizada e Ressonância Nuclear Magnética para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. 
Empresas vencedoras: PRODULABOR Comércio e Distribuição LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.142.253/0001-98 registrou o valor 
estimado de R$ 174.400,00 (cento e setenta e quatro mil e quatrocentos reais) referente ao Lote 01 e a H3 PHARMA Comércio e 
Serviços LTDA, inscrita no CNPJ nº 23.643.172/0001-77 registrou o valor estimado de R$ 554.200,00 (quinhentos e cinquenta e 
quatro mil e duzentos reais) referente ao Lote 02. Data de assinatura: 31/10/2023. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do 
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA. 

 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 828C7547E9B12FA6C98E6093B1059291


		2023-10-31T16:58:08-0300




